Протокол проведения аукциона в электронной форме

Реестровый номер: 31401109734-02

Краткое наименование: Открытый Аукцион в электронной форме на право заключения Договора
на внедрение контура информационной безопасности

Организатор: Общество с ограниченной ответственностью "Автодор-Закупки"

Начальная цена договора: 1 525 000,00 RUB

Дата и время начала аукциона: 28-05-2014 10:00:00 [GMT +4 ]

Дата и время окончания аукциона: 28-05-2014 10:36:16 [GMT +4 ]

Наименование электронной площадки: Единая электронная торговая площадка Коммерческие
закупки

Адрес электронной площадки: https://com.roseltorg.ru

На участие в аукционе допущены заявки:

Заявка № 1
Заявка № 2

Все минимальные предложения о цене договора, сделанные участниками аукциона в электронной
форме и ранжированные по мере убывания:

Место Наименование участника Дата и время подачи Сумма

предложения
Валюта Порядковый

номер
1 Участник №1 28-05-2014 10:26:16

[GMT +4]
1 334 375.00  RUB Заявка №1

2 Участник №2 28-05-2014 10:25:11
[GMT +4]

1 342 000.00  RUB Заявка №2

Протокол заседания Комиссии по Закупкам для проведения Открытых Аукционов в
Электронной Форме, Открытых Одноэтапных Конкурсов и Запросов Котировок Цен
по вопросу подведения итогов Открытого Аукциона в электронной форме на право

заключения Договора на внедрение контура информационной безопасности

30.05.2014

№ 31401109734-03

г. Москва

Присутствовали:
Председатель Комиссии:
Заместитель
председателя Комиссии:
Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовали:
Члены Комиссии:

В.Н. Осипов

М.В. Бойцова
В.А. Матвеев
А.С. Соколов
И.Н. Комкова
И.Р. Рыбина

А.В. Логунов
О.Ю. Алексеева

Слушали:
 А.С. Соколов объявил, что оператором ЭТП 28.05.2014 в 10:40 был передан
протокол проведения Аукциона в электронной форме, Вторые Части Аукционных Заявок и
открыт доступ к аккредитационным сведениям Участников Закупки ООО  «НПТ»
(порядковый номер заявки № 1) и ООО "Поисковые Технологии" (порядковый номер № 2).
 Комиссией по Закупкам для проведения Открытых Аукционов в электронной форме,
Открытых Одноэтапных Конкурсов и Запросов Котировок Цен на право заключения
Договоров на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для собственных нужд
Государственной компании «Российские автомобильные дороги» (далее - Комиссия) была
проведена проверка Вторых Частей Заявок на соответствие их требованиям Документации
об Открытом Аукционе и Порядка Закупочной Деятельности Государственной компании
«Российские автомобильные дороги» (далее – Порядок Закупочной Деятельности).

1.  В поданной Участником Закупки Второй Части Аукционной Заявки
(порядковый номер Заявки № 1) нарушений не выявлено.

2. В поданной Участником Закупки Второй Части Аукционной Заявки
(порядковый номер Заявки № 2) выявлены следующие нарушения:

- Учредительные документы Участника Закупки представлены в недействующей
редакции (без учёта внесённых в них изменений), что противоречит требованиям
Приложения № 4 к Аукционной Документации и попадает под действие  п. 2 ч. 6 ст. 5.9
Порядка Закупочной Деятельности.

В соответствии с полученной информацией о выявленных нарушениях и их отсутствии
во Вторых Частях Заявок на участие в Открытом Аукционе в Электронной Форме
Участников Закупки члены Комиссии проголосовали следующим образом (таблица № 1):

Таблица № 1

         Члены    Комиссии

Участник
Закупки

В.Н. Осипов М.В. Бойцова В.А. Матвеев

Соответствие Аукционной Заявки требованиям
Аукционной Документации – «соответствие»;

несоответствие Аукционной Заявки требованиям
Аукционной Документации – «несоответствие».

Участник (порядковый
номер Заявки № 1) общество
с ограниченной
ответственностью «Новые
Поисковые Технологии»

соответствие соответствие соответствие

Участник (порядковый
номер Заявки № 2) общество
с ограниченной
ответственностью
«Поисковые Технологии»

несоответствие несоответствие несоответствие

Продолжение таблицы № 1

       Члены    Комиссии

Участник
Закупки

А.С. Соколов И.Н. Комкова Итоговое
решение

Соответствие Аукционной Заявки требованиям
Аукционной Документации – «соответствие»;

несоответствие Аукционной Заявки требованиям
Аукционной Документации – «несоответствие».

Участник (порядковый
номер Заявки № 1) общество
с ограниченной
ответственностью «Новые
Поисковые Технологии»

соответствие соответствие соответствие

Участник (порядковый
номер Заявки № 2) общество
с ограниченной
ответственностью
«Поисковые Технологии»

несоответствие несоответствие несоответствие

В связи с соответствием только одной Второй Части Аукционной Заявки

требованиям Документации об Открытом Аукционе и Порядка Закупочной Деятельности,
в соответствии с ч. 11 ст. 5.9. Порядка Закупочной Деятельности, Открытый Аукцион в
электронной форме на право заключения Договора на внедрение контура информационной
безопасности признан несостоявшимся.

Условия исполнения Договора, предложенные в Аукционной Заявке Участника
Аукциона общества с ограниченной ответственностью «Новые Поисковые Технологии»
(ООО «НПТ») (местонахождение: 142000, Московская обл., Домодедово, Домодедовский
р-н, Индустриальная ул., 1; почтовый адрес: 107045, г. Москва, Костянский пер., дом  №
13,  оф. 202; тел.: +7 495 721-84-06; адрес эл. почты: t.latushkina@searchinform.ru), указаны
в таблице № 2  Протокола.

Таблица № 2

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________  В.Н. Осипов

____________ М.В. Бойцова

отсутствовал А.В. Логунов

____________ В.А. Матвеев

____________ А.С. Соколов

отсутствовала О.Ю. Алексеева

____________ И.Н. Комкова

____________ И.Р. Рыбина

Предмет
Договора

Сроки поставки,
установки и наладки

товара

Техническая
поддержка

Цена Договора,
предложенная
Победителем

Аукциона, руб.

Поставка, установка
и наладка

программного
обеспечения «Контур

информационной
безопасности
SearchInform»

Поставка программного
обеспечения – 5 (пять)

рабочих дней, с момента
подписания Договора.

Установка и наладка – 10
(десять) рабочих дней, с

момента поставки
программного
обеспечения.

В течение одного
года с момента

получения файла
регистрационного

ключа.

1 334 375,00

		2014-06-02T10:17:22+0400
	Вершинина Екатерина Сергеевна